
Cizí pes

Lucie Vondráčková

1. Proč ten cizí pes tak na mně kouká
   oči zmatený a uši sklopený
   teď má a vrávorá pořád
   
   Proč ten malej pes tak na mně kouká
   čí jen může být a co mi může chtít
   Chci znát proč zdá se sám

   V půl zavírají krám
   dál pejsku budeš sám

2. Proč ten malej pes tak na mně kouká
   čí jen může být a co mi může chtít
   Chci znát proč zdá se sám
   
   Proč se dnes ten pes tak na mně kouká
   mám si ho snad vzít jak s tím si poradím
   co s tím, zda být mám s ním

R: Kouká že je tu sám, kouká cože mu dám
   ptá se co bude dál, kde má spát
   když se sám bude bát všeho zlýho
   Kouká kam zmizel pán, ví že něco mu dám
   prej až vezmu ho k nám, jenže já pejska mám
   a pěkně ušatýho.

3. Zas ten smutnej pes tak na mně kouká
   co mi může chtít a jak to vydržím
   mu říct: buď dál tu sám pořád
   
   Proč ten malej pes se za mnou loudá
   domů mněl by jít, mám za packu ho vzít
   a jít a mít ho ráda.

R: Kouká že je tu sám, kouká cože mu dám
   ptá se co bude dál, kde má spát
   když se sám bude bát všeho zlýho
   Kouká kdeže je pán, prej ať něco mu dám
   prej ať vezmu ho k nám, jenže já pejska mám
   a pěkně chlupatýho.

4. Proč ten cizí pes si ke mně stoupá
   packy zničený a uši vztyčený
   už ví že s ním chci být pořád
   
   Už ten novej pes si ke mně stoupá
   už jde ke mně blíž a tak nás uvidíš
   Jak jdem s tím psem zas ven

R: Kouká - není už sám ví že všechno mu dám
   ví že patří už k nám
   že je náš, co se ptáš když to vidíš přece
   kouká - není už sám, ví, že šechno mu dám.
   ví že patří už k nám
   že je náš, co se ptáš když to vidíš přece sám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

